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Pasmep nofkio4aemMoro B034yxoBoaa

CKopoCTb

MWHMMabHOE HaMpsXXeHne NUTaHns

MakcrMasbHOe HanpsXXeHne NUTaHus

YacToTa ceTu nuTaHua

HoMuHanbHasa MOLHOCTb

MaKCMManbHbIA TOK

MakcrMasbHbIN pacxof BO3ayxa

YpoBeHb 3BYKOBOIr0 AaBneHns LpA Ha paccTosaHum 3 M
Bec

MakcmmanbHaa TemnepaTypa nepeMeLLaemMoro Bo3ayxa
MuHuManbHasa TemnepaTypa nepeMeLLaemMoro Bo3ayxa

Knacc 3awmTbl

ventilation-system.com

OceBble BEHTUNATOPbI HU3KOI0 AaBJIEHNA B
CTaJibHOM Kopnyce oJ1i4 HaCTeHHOIro MOHTaxka

* MakcumanbHbIN pacxoq Bo3gyxa: 15440
* YpoBeHb 3ByKOBOIr0 AaBieHns LpA Ha paccTosaHun

3 M:63

e Tun geuratens: AC
* Tun KpblIbYaTKK: OceBon

* YcTaHoBKa B N1t06OM MONOXKEHWM

EpuHuua
n3MepeHus

MM

My
BT

m*/4ac

AB(A)
Kr
°C

°C

OB 64 710

710
1
400
400
50

1150

15440
63
33

60

P24



& N=ENTS

ventilation-system.com

—— snead 1
I
~—
"-u._l_\_\-\-\.
Py
L
B
g
K
(5|
A,
LY
Airflow [m3/h]
z
Airflow [m3/h]
PasmMmepbl
2D od B Bl L
725 13 900 810 350




ventilation-system.com

cNTS

!

S\




